[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 января 2019 г.

	№
	180

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат, возникающих в результате капитального ремонта (ремонта) и содержания объектов благоустройства, объектов культурного наследия, расположенных в границах МОГО «Ухта» и переданных из казны МОГО «Ухта» в оперативное управление, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 14.04.2017 № 969
В соответствии со статьей 7 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.04.2017 № 969 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат, возникающих в результате капитального ремонта (ремонта) и содержания объектов благоустройства, объектов культурного наследия, расположенных в границах МОГО «Ухта» и переданных из казны МОГО «Ухта» в оперативное управление, утвержденный (далее - постановление, Порядок), следующего содержания:
2
1.1. В Порядок, утвержденный постановлением, внести следующие изменения:

- п пункте 2.10 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» слова: «с лицевого счета МУ «УЖКХ», открытого в Финансовом управлении, осуществляющем исполнение бюджета» заменить словами: «с лицевого счёта получателя бюджетных средств, открытого в Управлении Федерального казначейства по Республике Коми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев